VISTA la proposta formativa del CINECA, pervenuta il 19 febbraio 2025, 

relativa al corso dal titolo “UGOV – Corso base contabilità e 

progetti”, che sarà erogato dal Consorzio in modalità conf-call per 

la durata complessiva di tre giornate, al costo di € 4.500,00 (euro 

quattromilacinquecento/00), esente da IVA ai sensi dell’art. 14, c.10 

della Legge del 24 dicembre 1993, n. 537; 

VISTO l’atto di costituzione del Consorzio Interuniversitario CINECA, 

pubblicato in data 23.02.2006, di cui l’Università “La Sapienza” è un 

membro effettivo;

[...]

Pag 4 

non è necessaria l’acquisizione del CIG” – FAQ D3, presente nelle 

FAQ SIOPE+ di carattere normativo-contabile nel sito del MEF–; 

DATO ATTO  che, con la medesima Disposizione è stato effettuato 

l’accantonamento di budget di € 4.500,00 (euro 

quattromilacinquecento/00) con ORD. 25 del 05.03.2025 sul conto 

A.C. 08.02.010.010 “Formazione del personale tecnico-

amministrativo” - UA.S. 001.DUF.AOSP.SRU - COFOG MP 

ZZ.ZZ.ZZ - Bilancio Universitario 2025; 

RITENUTO di poter accantonare il medesimo importo sul medesimo conto;